

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.2.04 Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.04.0011 Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Nonformal / Kesetaraan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SKB
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 304.097.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara usia 7-18 Tahun yang Belum Menyelesaikan Pendidikan Dasar dan Menengah yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Kesetaraan	97,29 %	Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara usia 7-18 Tahun yang Belum Menyelesaikan Pendidikan Dasar dan Menengah yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Kesetaraan	97,29 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 304.097.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 304.097.500,00
Keluaran	Jumlah Alat Praktik dan Peraga Siswa Nonformal/ Kesetaraan yang Tersedia	46 Paket	Keluaran	Jumlah Alat Praktik dan Peraga Siswa Nonformal/ Kesetaraan yang Tersedia	46 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.04.0011 Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Nonformal / Kesetaraan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SKB
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Alat Praktik dan Peraga Siswa Nonformal/ Kesetaraan yang Tersedia
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					304.097.500,00					304.097.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					304.097.500,00					304.097.500,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					1.701.000,00					1.701.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1.701.000,00					1.701.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1.701.000,00					1.701.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan					0,00					0,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp10 miliar Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	640.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	640.000,00	-	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	0,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.701.000,00					1.701.000,00	0,00
	[ # ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.701.000,00					1.701.000,00	0,00
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan					0,00					0,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan (Pendampingan DAK)					1.701.000,00	1.701.000,00					0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 200 juta s/d 500 Juta Spesifikasi :	0 Orang / Paket	Orang / Paket	540.000,00	-	0,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	540.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	504.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	504.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	630.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	630.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	567.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	567.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					302.396.500,00	302.396.500,00					0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					301.496.500,00	301.496.500,00					0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					301.496.500,00	301.496.500,00					0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00	0,00					0,00
	[ # ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00	0,00					0,00
	[ - ] Pengadaan Peralatan Tata Rias Kecantikan SKB SPNF Negeri Kab.Tegal					0,00	0,00					0,00
	Cleasing sponge oval Spesifikasi :	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	0,00
	Flat iron / Catok Spesifikasi :	0 Buah	Buah	315.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	315.000,00	-	0,00	0,00
	Foot spa Spesifikasi :	0 Buah	Buah	785.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	785.000,00	-	0,00	0,00
	Gunting rambut Spesifikasi :	0 Buah	Buah	110.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	110.000,00	-	0,00	0,00
	Hair cup shower Spesifikasi :	0 Buah	Buah	85.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	85.000,00	-	0,00	0,00
	Hair Dryer 600 w Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	246.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	246.000,00	-	0,00	0,00
	Hand shower Spesifikasi :	0 Buah	Buah	145.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	145.000,00	-	0,00	0,00
	Handuk besar putih Spesifikasi :	0 Buah	Buah	220.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	220.000,00	-	0,00	0,00
	Kemben spa/ratus Spesifikasi :	0 Buah	Buah	114.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	114.000,00	-	0,00	0,00
	Kimono Spesifikasi :	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00
	Kursi salon Spesifikasi :	0 Buah	Buah	300.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	300.000,00	-	0,00	0,00
	Manekin penataan rambut Spesifikasi :	0 Buah	Buah	210.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	210.000,00	-	0,00	0,00
	Manicure/pedicure Spesifikasi :	0 Buah	Buah	275.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	275.000,00	-	0,00	0,00
	Portable steam sauna Spesifikasi :	0 Buah	Buah	829.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	829.000,00	-	0,00	0,00
	Rak troli salon Spesifikasi :	0 Buah	Buah	650.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	650.000,00	-	0,00	0,00
	Spa bathtub Spesifikasi :	0 Buah	Buah	455.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	455.000,00	-	0,00	0,00
	Steaming Chair miss V Spesifikasi :	0 Buah	Buah	327.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	327.000,00	-	0,00	0,00
	Tungku ratus Spesifikasi :	0 Buah	Buah	210.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	210.000,00	-	0,00	0,00
	Ultra sonic foton Spesifikasi :	0 Buah	Buah	850.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	850.000,00	-	0,00	0,00
	Waslap handuk Spesifikasi :	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pengadaan Peralatan Tata Rias Kecantikan SKB SPNF Negeri Kab.Tegal					0,00	0,00					0,00
	Pijakan kursi salon Spesifikasi :	0 Buah	Buah	99.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	99.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00	0,00					0,00
	[ # ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00	0,00					0,00
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan					0,00	0,00					0,00
	Map Dokumen plastik Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	0 Buah	Buah	2.500,00	-	0,00	0 Buah	Buah	2.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					510.500,00	510.500,00					0,00
	[ # ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					510.500,00	510.500,00					0,00
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan					0,00	0,00					0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan (Pendampingan DAK)					510.500,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1701 Lembar	Lembar	300,00	-	510.300,00	1701 Lembar	Lembar	300,00	-	510.300,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					110.000,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					110.000,00						0,00
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan					0,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan (Pendampingan DAK)					110.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					0,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan					0,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	0 Unit	Unit	350.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	350.000,00	-	0,00	0,00
	Mouse Wireless Spesifikasi :	0 Buah	Buah	171.300,00	-	0,00	0 Buah	Buah	171.300,00	-	0,00	0,00
	USB Flash Disk 128GB Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	320.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	320.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					299.926.000,00						0,00
	[ # ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Pemenuhan Kebutuhan Sarana dan Prasarana Kegiatan PKBM					0,00						0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Type 1	0 Unit	Unit	11.500.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	11.500.000,00	-	0,00	0,00
	P.C Unit Spesifikasi : PC All In One Type 1	0 Unit	Unit	9.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	9.000.000,00	-	0,00	0,00
	Printer Spesifikasi : Printer Tinta All In One Type 5	0 Unit	Unit	3.600.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.600.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengadaan Peralatan Keterampilan PKBM - DAK Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SKB					99.926.000,00						0,00
	[ - ] Pengadaan Peralatan Keterampilan PKBM SUMBER ILMU Kec.Adiwerna					99.926.000,00						0,00
	Baskom Plastik Spesifikasi :	15 Buah	Buah	25.000,00	-	375.000,00	15 Buah	Buah	25.000,00	-	375.000,00	0,00
	Baskom Stainless Spesifikasi : NaN	15 Unit	Buah	96.000,00	-	1.440.000,00	15 Unit	Buah	96.000,00	-	1.440.000,00	0,00
	Benang astra besar Spesifikasi : NaN	15 Pak	Pak	82.600,00	-	1.239.000,00	15 Pak	Pak	82.600,00	-	1.239.000,00	0,00
	Benang obras set Spesifikasi : NaN	3 Set	Set	126.000,00	-	378.000,00	3 Set	Set	126.000,00	-	378.000,00	0,00
	Blender Spesifikasi : NaN	5 Unit	Unit	633.000,00	-	3.165.000,00	5 Unit	Unit	633.000,00	-	3.165.000,00	0,00
	Cetakan Bolu Kukus Spesifikasi : NaN	15 Lusin	Lusin	18.000,00	-	270.000,00	15 Lusin	Lusin	18.000,00	-	270.000,00	0,00
	Cetakan Talam Spesifikasi : NaN	15 Lusin	Lusin	17.000,00	-	255.000,00	15 Lusin	Lusin	17.000,00	-	255.000,00	0,00
	Coffe Maker Spesifikasi :	3 Unit	Unit	1.768.500,00	-	5.305.500,00	3 Unit	Unit	1.768.500,00	-	5.305.500,00	0,00
	DISPENSER GALON BAWAH (40.09) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.320.000,00	-	2.320.000,00	1 Unit	Unit	2.320.000,00	-	2.320.000,00	0,00
	Freezer Box Spesifikasi : NaN	1 Unit	Unit	3.900.000,00	-	3.900.000,00	1 Unit	Unit	3.900.000,00	-	3.900.000,00	0,00
	Gelas Takaran 1 Liter Spesifikasi : NaN	5 Lusin	Lusin	96.000,00	-	480.000,00	5 Lusin	Lusin	96.000,00	-	480.000,00	0,00
	Gunting Kain Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	50.000,00	-	600.000,00	12 Buah	Buah	50.000,00	-	600.000,00	0,00
	Hand Mixer Spesifikasi :	5 Unit	Unit	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Unit	Unit	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Irus Kecil Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	0,00
	Irus Tanggung Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	105.000,00	-	1.050.000,00	10 Buah	Buah	105.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Juicer Spesifikasi :	0 Unit	Unit	518.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	518.000,00	-	0,00	0,00
	Kain Katun Spesifikasi : NaN	10 Meter	Meter	50.000,00	-	500.000,00	10 Meter	Meter	50.000,00	-	500.000,00	0,00
	Keranjang Box Industri Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	130.000,00	-	1.300.000,00	10 Buah	Buah	130.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Kesed Kain Spesifikasi : NaN	11 Buah	Buah	17.100,00	-	188.100,00	11 Buah	Buah	17.100,00	-	188.100,00	0,00
	KOMPOR GAS Spesifikasi : 2 Tungku	5 Unit	Unit	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Unit	Unit	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Kulkas Spesifikasi : NaN	1 Unit	Unit	5.700.000,00	-	5.700.000,00	1 Unit	Unit	5.700.000,00	-	5.700.000,00	0,00
	Langseng (Panci Kukus) Spesifikasi : Panci Kukus)	5 Buah	Buah	372.000,00	-	1.860.000,00	5 Buah	Buah	372.000,00	-	1.860.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Type 1	0 Unit	Unit	11.500.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	11.500.000,00	-	0,00	0,00
	Loyang Bulat Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	70.000,00	-	700.000,00	10 Buah	Buah	70.000,00	-	700.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Loyang Kotak Spesifikasi : NaN	25 Buah	Buah	70.000,00	-	1.750.000,00	25 Buah	Buah	70.000,00	-	1.750.000,00	0,00	
	Mesin Jahit High Speed Spesifikasi :	6 Unit	Unit	5.421.000,00	-	32.526.000,00	6 Unit	Unit	5.421.000,00	-	32.526.000,00	0,00	
	Mesin Obras Spesifikasi :	3 Unit	Unit	2.850.000,00	-	8.550.000,00	3 Unit	Unit	2.850.000,00	-	8.550.000,00	0,00	
	Mesin Penyegetel Gelas Plastik Spesifikasi : NaN	2 Unit	Unit	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Unit	Unit	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Meteran kain Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	6.000,00	-	72.000,00	12 Buah	Buah	6.000,00	-	72.000,00	0,00	
	Minyak Oli Mesin Jahit Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	0,00	
	Oven Spesifikasi :	5 Unit	Unit	600.000,00	-	3.000.000,00	5 Unit	Unit	600.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	P.C Unit Spesifikasi : PC All In One Type 1	0 Unit	Unit	9.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	9.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Penggorengan D 40 cm Spesifikasi : 40 cm	5 Buah	Buah	93.000,00	-	465.000,00	5 Buah	Buah	93.000,00	-	465.000,00	0,00	
	Piring Oval Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	161.600,00	-	3.878.400,00	24 Buah	Buah	161.600,00	-	3.878.400,00	0,00	
	Pisau dapur Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Rak Piring Spesifikasi :	5 Unit	Unit	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Unit	Unit	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00	
	Rice Cooker Spesifikasi : NaN	5 Unit	Unit	400.000,00	-	2.000.000,00	5 Unit	Unit	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Selang Gas dan Regulator Spesifikasi : NaN	5 Set	Set	65.000,00	-	325.000,00	5 Set	Set	65.000,00	-	325.000,00	0,00	
	Sendok Garpu Snack Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	27.000,00	-	135.000,00	5 Buah	Buah	27.000,00	-	135.000,00	0,00	
	Sendok sayur stainless steel Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	35.000,00	-	175.000,00	5 Buah	Buah	35.000,00	-	175.000,00	0,00	
	Serbet makan Spesifikasi : NaN	25 Buah	Buah	15.000,00	-	375.000,00	25 Buah	Buah	15.000,00	-	375.000,00	0,00	
	Spatula Stainless 11,5 cm Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	19.000,00	-	190.000,00	10 Buah	Buah	19.000,00	-	190.000,00	0,00	
	Tabung dan isi Tabung gas Kapasitas Spesifikasi : 5.5 kg	5 Buah	Buah	300.000,00	-	1.500.000,00	5 Buah	Buah	300.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Talenan Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	52.000,00	-	624.000,00	12 Buah	Buah	52.000,00	-	624.000,00	0,00	
	Taplak meja tamu standar Spesifikasi : tamu standar	50 Buah	Buah	25.000,00	-	1.250.000,00	50 Buah	Buah	25.000,00	-	1.250.000,00	0,00	
	Teko Stenlis Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	291.000,00	-	1.455.000,00	5 Buah	Buah	291.000,00	-	1.455.000,00	0,00	
	Tempat Sayur Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	277.000,00	-	1.385.000,00	5 Buah	Buah	277.000,00	-	1.385.000,00	0,00	
	Tempat Sendok/Pisau/Garpu Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	0,00	
	[ # ] Pengadaan Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) PKBM - DAK Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SKB					200.000.000,00						200.000.000,00	0,00
	[ - ] Pengadaan Peralatan Teknologi, Informatika dan Komunikasi (TIK) PKBM AL ITTIHAD Kec.Adiwerna					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Type 2	7 Unit	Unit	13.000.000,00	-	91.000.000,00	7 Unit	Unit	13.000.000,00	-	91.000.000,00	0,00	
	P.C Unit Spesifikasi : PC All In One Type 1	1 Unit	Unit	9.000.000,00	-	9.000.000,00	1 Unit	Unit	9.000.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	[ - ] Pengadaan Peralatan Teknologi, Informatika dan Komunikasi (TIK) PKBM LENTERA ILMU Kec.Kramat					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Type 2	7 Unit	Unit	13.000.000,00	-	91.000.000,00	7 Unit	Unit	13.000.000,00	-	91.000.000,00	0,00	
	P.C Unit Spesifikasi : PC All In One Type 1	1 Unit	Unit	9.000.000,00	-	9.000.000,00	1 Unit	Unit	9.000.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					950.000,00						950.000,00	0,00
	[ # ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					950.000,00						950.000,00	0,00
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan					0,00						0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan (Pendampingan DAK)					950.000,00						950.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	700.000,00	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	250.000,00	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	250.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					900.000,00						900.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					900.000,00						900.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					900.000,00						900.000,00	0,00
	[ # ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					900.000,00						900.000,00	0,00
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan					0,00						0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa Nonformal/Kesetaraan (Pendampingan DAK)					900.000,00						900.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	0,00	

